[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    21.06. 2017

№  19
     п. Бугры

Об утверждении расчётных показателей

обеспечения территории

деревни Порошкино

   В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса РФ, Решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 45 от 21.09.2016 года «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие территории деревни Порошкино муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2016-2021 годы», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1. В рамках реализации Муниципальной адресной программы реконструкции и развития части застроенной территории деревни Порошкино муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016-2021г. утвердить представленные ООО «Северная Пальмира» расчётные показатели обеспечения объектами социального, коммунально-бытового назначения, инженерной инфраструктуры, актуальный ситуационный план и схемы застройки участков с учётом домов, подлежащих сносу.
2. Поручить администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» подготовить необходимую документацию с целью обращения в уполномоченный орган.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бугровский вестник».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                           Г.И. Шорохов